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ALGYŐ. A faluház, tájház és könyvtár, 
valamint az Algyői Művészkör ma 
húsvéti sokadalomba várja az érdek-
lődőket. 14 órakor ingyenes húsvéti 
kézműves játszóház lesz a tájházban, 
ugyanitt húsvéti finomságok kóstolója 
a nyugdíjasklub asszonyaival, 
16.30-tól lovas kocsizás a település ut-
cáin a helyi lovasklub tagjaival. 17 
órakor hirdetnek eredményt, illetve 
nyitják meg a kiállítást az Én és a hús-
vét című pályázatra érkezett müvek-
ből a faluház galériájában. Az érdek-
lődők láthatnak karcolt, írókázott, ba-
tikolt, azsúrozott, patkolt és más tech-
nikával készült húsvéti tojásokat, va-
lamint cseh, lengyel, hucul és ukrán 
tojásbemutatót. 

ÁSOTTHALOM. Nyuszifesztivál és lo-
csolkodóbál lesz március 23-án. A 
fesztivál 15 órakor kezdődik a műve-
lődési házban. Kiállítanak élö nyula-
kat, lesz nyuszi-gazdafuttatás, locsol-
kodóbemutató, répahangverseny, 
tormareszelő verseny, pálinkaízlelő 
próba. Aki lel, az csokit nyel címmel 
tojáskereső versenyt hirdetnek gyere-
keknek. A bál 19 órakor kezdődik a 
Fenyő Panzióban (az ásotthalmi el-
ágazásnál). Lesz locsolóversmondás, 
nyuszitánc, „kölnivarázs" bemutató, 
vacsora, tombola. Mindkét rendez-
vény a 2008. évi ökoturisztikai prog-
ram része. 

BAKS. A községi könyvtár megújult 
környezetben március 18-ától ismét 
megkezdte működését. 

FORRÁSKÚT. Ma 18 órától tűzzománc-
szakkörbe várják az érdeklődőket a 
művelődési házban. 

KISTELEK. Nemzetközi táncgálát ren-
deznek március 22-én 18 órától a 
sportcsarnokban. Fellép Maurizio Ves-
covo és Törökgyörgy Melinda, a 2007. 
évi latintánc-világbajnok, valamint a 
nemzetközi tánctábor résztvevői. Be-
lépő: 500 forint. 

MÓRAHALOM. Az Erzsébet Mórahalmi 
Gyógyfürdő a húsvéti ünnepek alatt is 
a megszokott nyitva tartás szerint vár-
ja vendégeit. Húsvétvasárnap és hús-
véthétfőn is 9 és 19 óra között fogad-
ják a fürdőzőket. 
- A Móra Ferenc AMK szervezésében 
az író tiszteletére Móra-hetet rendez-
nek ezen a héten. 

RÖSZKE. A Szociális Szolgáltató Köz-
pontban (Rákóczi utca 22.) március 
25-étől 28-áig 8 és 9 óra között ingye-
nes vérnyomás-, illetve vércukorszint-
mérést végeznek a szolgálat munka-
társai. 

RÚZSA. Országos állat- és kirakodóvá-
sár lesz március 23-án, húsvétvasár-
nap a vásártéren. 

SZATYMAZ. Pénteken húsvétváró kéz-
műves-foglalkozásra várják az érdek-
lődőket a művelődési házban 12.30 tói 
15.30-ig. 

SZEGED. A Nemzetiségek Házában 
pénteken 18 órától a Szegedi örmény 
önkormányzat és a Délmagyarországi 
örmény Kulturális Egyesület tartja 
összejövetelét. 
- Férfinapot tart március 26-án, szer-
dán 15 óra 30 perctől az Ezüst Kanál 
Társadalmi Egyesület a Kodály tér 1. 
szám alatt. A díjmentes rendezvényre 
- melyen a Sándorokat, Józsefeket és 
Benedekeket köszöntik - várják a vá-
ros nyugdíjasait, felnőttjeit egyaránt. 

ÚJSZENTIVÁN. A Napraforgó Nagycsalá-
dos Egyesület ma 16 órától 18 óráig 
húsvéti játszóházat rendez az általá-
nos iskolában, amelyre minden ér-
deklődőt várnak. Ollót, tolltartót, ki-
fújt vagy főtt tojást vigyenek maguk-
kal. 

ZÁKÁNYSZÉK. Március 27-én 18 órakor 
falugyűlés lesz a művelődési ház 
nagytermében. Napirenden szerepel 
tájékoztató a 2008. évi költségvetésről 
és az időszerű községpolitikai kérdé-
sekről. 

MA SZEGEDEN JÁTSZIK RHODA SC0TT 
Ma lép fel Rhoda Scott Szegeden. Az 
amerikai művésznő - akit gyakran ne-
veznek a Hammond-orgona királynő-
jének és Mezítlábas Hölgynek - a har-
madik jazz és blues fesztivál vendége. 
Rhoda a Belvárosi moziban Sarah 
Morrow pozanossal és Julié Saury do-
bossal lép színpadra 20 óra 30 perc-
kor. Szintén ezen a napon, 18 órától 
szerepel a Tóth Bagi Band a fesztivá-
lon. A koncertek után a Blues Bell ját-
szik a moziban, a Casablanca kávézó-
ban. 

TÖBB TÍZEZERBE KERÜL A HÁZIASSZONYOKNAK A HÚSVÉT 

Hozza, de viszi is a pénzt a nyuszi 
B SONKAMATEK. A tavalyi szezonban 

kevesebb húsvéti sonka és csokolá-
défigura fogyott hazánkban, mint 
egy évvel korábban - derül ki a GfK 
Hungária friss felméréséből. A ház-
tartások azonban még így is közel 
harmadával vásároltak több hús-
véti sonkát, mint 2004-ben. A gép-
sonkából minden évben 15 száza-
lékkal kevesebbet, füstölt-főtt-kö-
tözött csemegéből 30 százalékkal 
többet fogyasztottunk. 

EZEKET NÉMA NYUSZI T0JTA - HÚSVÉTI PARASZTSONKA ÉS TOJÁS A MARS TÉRI PIACON 

Sonka, tojás, kalács, torma, narancs 
- a húsvét elengedhetetlen kellékei. 
Hogy egy háziasszony mindezeket 
beszerezze, valamint locsolóit is 
meglepje némi sörrel és csokival, 
akár 30 ezer forinttal is megrövidít-
heti a konyhapénzt. 

I . TŰTH GÁBOR 
Néhány lelkes ifjú már hónapokkal az 
ünnep előtt beosztja a húsvéthétfőn 
„összelocsolkodott" összeget - a nyu-

szi azonban csak nekik hozza a pénzt, 
a háziasszonyok bukszájából inkább 
viszi azt: több mint 30 ezer forinttal is 
megrövidülhet e szép ünnepen a csa-
ládi büdzsé. 

Füstölt, kötözött lapockát például 
már 549 forinttól lehet kapni - ám 
mint vasárnapi kiadásunk tesztjén is 
kiderült, nem érdemes spórolni e be-
tevőn. Egy igazi, békebeli parasztson-
ka kilónkénti ára azonban elérheti az 
1899 forintot is. 

F o t ó : Karnok Csaba 

- Már megvettük a sonkát, jó nyolc-
kilós példány kerül az asztalra. Közel 
kilencezer forintba került - kalkulált 
tegnap a Mars téren Varga Imréné. El-
mondta, már csak tojást kell vennie -
az ugyancsak nélkülözhetetlen húsvéti 
kelléket 22 és 30 forint között lehet be-
szerezni a városban. - Tojásos a család, 
sokat fogyasztunk belőle. Sonka mellé, 
de piskótához is fogy - mesélte Németh 
Irén, aki férjének töltött káposztával is 
kedveskedik az ünnepen. Tojásból 20 
darabot vett, de akadt olyan kuncsaft 
is, aki 60-at kért a kereskedőtől, Koto-
gán Jánostól. - Péntek óta érezzük, 
hogy egyre többen jönnek, érezhető a 
húsvéti készülődés - fűzte hozzá, mi-
közben kínálta portékáját. 

A háziasszonyok persze nem eléged-

B Kevesebb b á r á n y 
Az elhúzódott fedeztetési időszak és a szokásosnál korábbi ünnep miatt idén 
kevesebb a húsvéti bárány. Magyarországon évente 800-900 ezer bárány kerül 
piacra, gyakorlatilag mindegyiküket külföldre adják el, főként Olasz- és 
Németországba, valamint Ausztriába. 

hetnek meg e kellékek beszerzésével, 
az ünnepi menühöz kalács és torma is 
dukál. Előbbit 129-779 forintért talál-
tunk félkilós kiszerelésben, utóbbiból 
119 és 209 forint között lehet válogatni. 
A locsolkodók ráadásul más kulináris 
élvezetekre vágynak: süteménnyel, in-
nivalóval illik kínálni őket, plusz ho-
norálni az öntözést. - Legalább húszan 
jönnek hozzám húsvéthétfőn, sört, na-
rancsot, csokitojást, desszertet kap-
nak, de így is legalább húszezerbe ke-
rülnek nekem - mondta a fentebb már 
idézett Varga Imréné, hozzátéve: ké-
nyezteti locsolóit, saját készítésű zser-
bóval, készen vásárolt édességgel és li-
kőrökkel várja őket. Utóbbiak akár há-
rom-ötezer forintos pluszkiadást is je-
lenthetnek. - S mindezért mi jár cseré-
be? Két fújás a százforintos, ablakmo-
sószagú kölniből - érzékeltette mellet-
tünk két fiatal lány a bevételi-kiadás 
aránytalanságát. 

| Húsvét i etetek ára { for int) 

Termék Ár 

FÜSTÖLT, KÖTÖZÖTT 
LAPOCKA (kg) 

5*»9-TI99 

HAGYOMÁNYOS 
PARASZTSONKA (kg) 8 9 9 - 1 8 9 9 

BÁRÁNYCOMB (kg) 3529 

FOSZLÓS KALÁCS (500 g) 1 2 9 - 7 7 9 

TOJÁS (db) 22-30 

TORMA (200 g) 119-209 

HÓNAPOS RETEK 
(csomag) 7 9 - 1 2 9 

CSEMEGEHAGYMA 
(csomag) 1 0 0 - 1 2 0 

PARADICSOM (kg) 3 6 9 - 9 5 0 

NARANCS (kg) 320-950 

FORRÁS: OM-GVÍJTCS DM-GRAFIKA 

SZEGED SZOMBATHELYEN 
Ma kezdődik a szombathelyi tavaszi 
fesztivál, melynek kiemelt vendége 
idén Szeged: a megnyitón a Szegedi 
Kortárs Balett két táncosa, Szarvasi 
Krisztina és Fodor Zoltán ad elő rész-
letet Orff Carmina Buranájára készült 
Juronics Tamás táncműből. A Szom-
bathelyi Képtár aulájában kiállítás 
lesz Németh György fotóművész mun-
káiból, valamint Sejben Lajos festő-
művész képeiből. A képtár különter-
mében Alan Bennett Beszélő fejek 
(Bogár a cukortartóban) című monod-
rámáját adja elő Megyeri Zoltán, a 
Szegedi Nemzeti Színház művésze. Az 
ünnepélyes megnyitón a város nevé-
ben Solymos László várospolitikai al-
polgármester mond köszöntőt. 

BEMUTATTÁK A G R E G O R - E M L É K K Ö T E T E T • Négyen-öten is szerettek volna könyvet írni Gregor Józsefről, az egyetemes operaélet 
szegedi kiválóságáról - még életében. Senkinek sem adott erre engedélyt a művész. - Életének legutolsó heteiben szóba került 
közöttünk, hogy nem lett könyv... Azt mondta, írja majd meg Hollósi Zsolt - mesélte az özvegy, Gregorné Takács Mária tegnap 
este a Szegedi Nemzeti Színházban tartott könyvpremieren: bemutatták a Gregor című reprezentatív albumot, melynek szerzője 
a Délmagyarország újságírója, Hollósi Zsolt. - Ez az album is bizonyíték: Szeged nem tud és nem akar elszakadni szeretett mű-
vészétől - méltatta az exkluzív, rengeteg fotóval és értékes írásokkal gazdag kötetet Botka László polgármester. A bemutatón so-
kan voltak. A vendégek méltatták az albumot, születésének körülményeiről beszéltek a létrehozásában közreműködők, Gregor 
kedves kollégái közül énekelt Vajda Júlia, verset mondott Fekete Gizi. Képünkön a családtagok, a könyv méltatói és alkotói -
balról jobbra: Gyémánt Csilla színháztörténész, Gregor Bernadett színművész, Gregorné Takács Mária, Botka László, Csernay 
László orvosprofesszor, a könyv lektora, a beszélgetést vezető Beslin Anita újságíró és Hollósi Zsolt. F o t ó : Schmidt Andrea 


